UBND XÃ MINH ĐỨC
BCĐ THỰC HIỆN MÔ HÌNH

PHÂN LOẠI VÀ XỬ LÝ RÁC THẢI

Số:       /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Minh Đức, ngày ..... tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập tổ công tác kiểm tra việc thực hiện phân loại,

xử lý rác thải hữu cơ tại hộ gia đình ở các thôn trên địa bàn xã

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN MÔ HÌNH PHÂN LOẠI
VÀ XỬ LÝ RÁC THẢI HỮU CƠ XÃ MINH ĐỨC

Căn cứ kế hoạch số 66/KH-UBND, ngày 16/12/2022 của UBND xã Minh
Đức về việc triển khai phân loại, xử lý rác thải hữu cơ tại hộ gia đình trên địa
bàn xã Minh Đức;

Thực hiện Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 09/02/2023 của Chủ tịch
UBND xã về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện mô hình phân loại và xử lý
rác thải ngay tại hộ gia đình trên địa bàn xã;

Xét đề nghị của thường trực Ban chỉ đạo thực hiện mô hình phân loại và
xử lý rác thải ngay tại hộ gia đình trên địa bàn xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập các tổ công tác kiểm tra việc triển khai thực hiện mô

hình phân loại, xử lý rác thải hữu cơ tại hộ gia đình trên địa bàn xã Minh Đức
gồm những ông bà có tên sau:

* Tổ số 1:
1. Ông: Nguyễn Mạnh Chung - Phó chủ tịch UBND xã; Trưởng ban chỉ

đạo mô hình phân loại và xử lý rác thải của xã - Tổ trưởng.
2. Bà: Nguyễn Thị Yến - Chủ tịch hội phụ nữ xã; Phó trưởng ban chỉ đạo

mô hình phân loại và xử lý rác thải của xã - Tổ phó.
3. Ông: Nguyễn Tiến Dũng - Bí thư đoàn xã, uỷ viên BCĐ xã - Thư ký.
4. Ông: Chu Văn Bạo - Chủ tịch hội CCB, uỷ viên BCĐ xã - Thành viên.
5. Ông Đào Văn Thống - Công chức VH-XH xã, uỷ viên BCĐ xã - Thành viên.
* Mời các ông, bà có tên sau tham gia là thành viên gồm:
1/ Ông: Nguyễn Đức Mạnh – Bí thư Đảng uỷ, chủ tịch HĐND xã;
2/ Ông: Trần Văn Quân – Đảng uỷ viên, phó chủ tịch HĐND xã
* Tổ số 2:
1. Ông: Nguyễn Văn Thanh - Chủ tịch uỷ ban MTTQ xã, Phó trưởng ban

chỉ đạo mô hình phân loại và xử lý rác thải của xã - Tổ trưởng.
2. Ông: Lê Anh Toàn - Công chức ĐC-XD-MT xã , uỷ viên thường trực

Ban chỉ đạo xã - Tổ phó.

3. Bà: Nguyễn Thị Tơ - Công chức Văn phòng HĐND -  UBND xã, Uỷ
viên Ban chỉ đạo xã - Thư ký.

4. Ông: Đặng Văn Tịnh- Chủ tịch hội ND, Uỷ viên BCĐ xã - Thành viên.
5. Ông: Bùi Minh Tuấn - Công chức Địa chính – NN - GTTL, Uỷ viên

ban chỉ đạo xã - Thành viên.
* Mời các ông, bà có tên sau tham gia là thành viên gồm:
1/ Ông: Nguyễn Hữu Lăng - Phó bí thư Đảng uỷ, chủ tịch UBND xã;
2/ Ông: Nguyễn Văn Điệp - Phó bí thư thường trực Đảng uỷ.
Điều 2: Các tổ công tác có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho

từng thành viên trong tổ. Giúp ban chỉ đạo xã thực hiện việc kiểm tra, đôn đốc,
hướng dẫn và chỉ đạo tiểu ban chỉ đạo ở các thôn triển khai thực hiện kế hoạch
phân loại và xử lý rác thải hữu cơ tại hộ gia đình trên địa bàn xã.

Tổng hợp đánh giá kết quả triển khai thực hiện ở các thôn để Ban chỉ đạo
xã báo cáo Đảng uỷ và UBND xã theo quy định. Tham mưu các giải pháp triển
khai có hiệu quả việc phân loại và xử lý rác thải hữu cơ tại hộ gia đình.

Thành viên các tổ công tác thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm.
Các tổ công tác tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Thành viên ban chỉ đạo mô hình phân loại và xử lý rác thải hữu
cơ tại hộ gia đình của xã; tiểu ban chỉ đạo phân loại và xử lý rác thải hữu cơ của
các thôn; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng uỷ;
- TT HĐND - UBND xã;
- Ban chỉ đạo xã;
- Trưởng các thôn
- Như điều 3;
- Lưu: VP

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T15:24:53+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T07:55:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T07:56:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T07:56:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!